ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от __________                                                                              № ______

посёлок Парковый

О внесении изменений в постановление администрации

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 11 июля 2012 года №190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписок из похозяйственной книги

 администрации Парковского сельского
  поселения Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством  постановления администрации   Парковского   сельского  поселения Тихорецкого        района от 11 июля 2012 года №190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок  из похозяйственной книги администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации   Парковского   сельского  поселения Тихорецкого района от 11 июля 2012 года №190                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок  из похозяйственной книги администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района»:

  - подпункт 2.8 пункта 2 изложить в новой редакции:
	«2.8.Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
	основанием для отказа является отсутствие одного или нескольких документов, указанных в пункте 2.6 Административного регламента»

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова)  организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в специально установленных местах.
                                                     2

 3. Контроль   за    выполнением    настоящего   постановления   возложить на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района    В.И. Чередниченко.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                 А.И.Чоп
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

от____________№______________

«О внесении изменений в постановление администрации

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 11 июля 2012 года №190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписок из похозяйственной книги

 администрации Парковского сельского
  поселения Тихорецкого района»

Проект внесён:

Начальник общего отдела администрации

Парковского  сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.В. Лукьянова

Составитель проекта:

Специалист 2 категории

администрации Парковского

сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                          О.И.Макеева
Проект согласован:

Заместитель главы Парковского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                     В.И. Чередниченко

Специалист 2 категории

администрации Парковского

сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                            В.В.Лагода